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	Beneficjent:
	Gmina Cielądz

	Nr projektu:
	FELD.08.07-IZ.00-0073/24

	Tytuł projektu:
	Realizacja programów rozwojowych w szkołach podstawowych 
w gminie Cielądz.



Harmonogram realizacji wsparcia w projekcie

	Miejsce
	Szkoła Podstawowa w Cielądzu

	Adres wsparcia
	Cielądz 38, 96-214 Cielądz

	Rodzaj zajęć
	Inkluzja z klasą- warsztaty dla uczniów gr.V

	Prowadzący
	Bogdan Batorek

	Liczba osób
	14

	Data
	Godzina rozpoczęcia
	Godzina zakończenia
	Liczba godzin
	Uwagi

	3.03.2025 r
	12.55
	13.40
	1
	

	10.03.2025r.
	12.55
	13.40
	1
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



image1.png
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

SAMORZAD WOJEWODZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny





image2.jpeg
wojewoddztwo

todzkie

Fundusze Europejskie Dofinansowane przez X
dla to6dzkiego Unie Europejska x





